perioris, descensus | dexteroris parte, usque at cippum III cum | taberna via lata a pariete p. V cedere debebit, et pilas structiles II, usque ad ianuam | superiore; hypanpelus³ huic cedat in rigore maceriae et furcarum et ara in qua⁴.

Tibure, nunc Romae (XIV 5857 vidi). — 1) Requiritur casus primus. — 2) Graduum. — 3) Cf. VI 14890. — 4) Désunt quaedam, lapide integro.

8351 A. Plautius Euhodus sibi et liberis suis | A. Plautio Daphno et Plautiae Primigeniae et | Plautiae Laurillae et Plautiae Festae et Plautiae Successae et | A. Plautio Asbesto, libertis libertabusque suis posterisque eorum is qui | Plauti vocabuntur. Vicus Spu[ri]anus cum suis meritoris et diaeta | quae est iuncta huic monumento cum sui[s] parietibus et fundamentis huic monument. cedet. | Si qui ex is qui supra scripti sunt hunc monumentum aut vicum Spurianum | aut diaeta quae est iuncta huic monumento vendere volent, | tunc ad rem publicam coloniae Puteolanae pertinebit.

Aversae in Campania (X 5750 vidi F. de Duhn).

8352 Caeciliae D. D.¹ Caecilior. | Trophimi et Logi lib. Helpidi | D. Caecilius Vindex aviae pientiss. | fecit, et libert. libertabusq. postea|risq. eius, et pracecepit, ut ad it | sepulchrum hortus qui est cinctus | maceria et dieta aiuncta ianuae | custodiae causa sepulchro cedat, | et itum aditum ambitum sacrificiique faciundi causa proximis | eius recte liceat.

Romae (VI 15823 cf. p. 5314 aliquoties descripta saec. XVI). — 1) Duorum Decimorum.

8353 T. Flavius Aug. lib. | Alcon et Antonia | Lyde monumentu | fecerunt sibi et suis | libertis libertabusq. | communibus posterisque eorum | cum aedificio | Escitatiano custodiae causa monumenti. Itum | actum aditum | (*in latere sin.*) ambitum | ita ut vivi | possedimus, | posterique | nostri possideant, | vivi vivis | dedimus, | inscribi | iussimus. | (*In latere dextro*) quod si quis (*sic*) | eorum partem iuris | sui vendiderit aut ex | consensu universorum, | ea pecunia in | aerarium populi Romani inferri iubemus. | Hoc monumen. | cum sua custodia (*sic*) heredem non sequetur.

Romae (VI 10238 vidi Bormann).

8354 [*in*] fro. [p]e. X, | in agr. pe. XX. | Iter ad id | monum. latum | ped. VI debetur.

Propo Romam rep. ad viam Praenestinam (VI 50010 = Notizie degli scavi 1890 p. 420).

8355 in front. p. CC, | in agr. [p]ed. CLX. | Iter [ad ar]am | mon[u]menti | in perpetuum.

Pivignagi agri Brixiani, iam Brixiae (V 4787 vidi Mommsen).

8356 huius moniment. | emptioni accessit | iter, ac[t]us ad p[re]teum, haustus | aquae ex subur[bano] Rutiliano.